PORTARIA N.º 541/2023-DP

Designa membros para comporem Comissão para
contratação na modalidade de credenciamento de
Instituições Financeiras para prestação de serviços
de arrecadação, nos termos do Edital de
Credenciamento e no Manual de Procedimentos.

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO

ESTADO DO PARANÁ – DETRAN/PR, no uso de suas competências e

atribuições, conforme o disposto no Decreto n.º 4.952, de 02 de julho de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Gizelle Niespodzinska - RG n.º 3.186.455-0,

estatutária, Bianca Carvalho Shorn Dorneles, RG 12.586.355-8, estatutária,

Fabiana Piva Nojima – RG n.º 4.853.570-4, estatutária, para, sob a presidência

do primeiro, comporem a Comissão de Credenciamento, na condição de

membros efetivos.

 Art. 2º - Designar, Rodrigo Zorek, RG. 10.224.078-2, cargo em

comissão, Lucia Mara da Silva – RG n.º 3.901.147-6, estatutária, para

comporem a mesma Comissão na condição de membros suplentes.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

ficando revogada as Portarias n.º 247/2021-DG e demais disposições em

contrário.

Curitiba, 4 de maio de 2023.

Assinado eletronicamente

Adriano Furtado
Diretor-Presidente do DETRAN/PR

4
4

Assinatura Qualificada realizada por: Adriano Marcos Furtado em 05/05/2023 14:32. Assinatura Avançada realizada por: Carla Cristina Filus (XXX.544.389-XX) em
04/05/2023 15:15 Local: DETRAN/DAF. Inserido ao protocolo 20.423.903-7 por: Maria Balbina Costa de Souza em: 04/05/2023 15:01. Documento assinado nos termos do
Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: